disponibilidad de pago de la Tesorería de la Universidad. 

1.3. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con el rubro 113-
705-23, correspondiente a Intervenciones de redes CDP 151. PRESUPUESTO 
OFICIAL: CIENTO VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE 
($124.000.000,00). 

1.4. PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo estimado para la ejecución de las obras es de 

noventa (90) días calendario, contados a partir de la firma del acta de inicio.  

1.5. PARTICIPANTES: FORMA DE PARTICIPACIÓN 

Podrán participar las personas naturales (ing.